
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Průzkum spokojenosti cestujících  
s městskou hromadnou dopravou  
v Praze 

Autor (včetně titulů) ................................ Tomáš Komárek 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 Ing. Bc. Pavel Edvard Vančura, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Cílem práce bylo vyhodnotit spokojenost cestujících s různými faktory kvality dopravy v MHD 
v Praze. Student k tématu přistoupil svědomitě, vytvořil dotazník pro hodnocení subjektivního 
vnímání kvality dopravy a získal i dostatečný počet dotazníků, které následně pečlivě vyhodnotil 
a to i z hlediska různých skupin cestujících. Příjemným poznatkem je, že se negativní hodnocení 
kvality příliš neobjevuje. Bakalářská práce může být zajímavým podkladem pro DP hl. m. Prahy. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 28. srpna 2018 


